Алтайский край

Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.02.2024                                                                                              № 141
г. Алейск

В соответствии с указом Президента Российской Федерации от 14.06.2012 № 851 «О порядке установления уровней террористической опасности, предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и государства», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план действий антитеррористической комиссии   города Алейска при установлении уровней террористической опасности на территории муниципального образования город Алейск Алтайского края (Приложение).

2. Начальнику отдела по печати и информации администрации города (Пригаева О.К.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алейска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Ковшова В.В.
Глава города                                                                                        И.В. Маскаев
Голдобина Наталья Сергеевна

21536

Об утверждении плана действий антитеррористической комиссии   города Алейска при установлении уровней террористической опасности на территории муниципального образования город Алейск Алтайского края